Pessoal de 2025, bem como o respetivo Plano de Recrutamento.” 

“4.7 - Proposta de Atribuição de Subsídio Extraordinário, Freguesia de Abreiro. 

DELIBERAÇÃO: A Assembleia Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a proposta de atribuição 

de um subsídio extraordinário de 17.000€ (dezassete mil euros) para execução das obras 

propostas, à Freguesia de Abreiro.” 

“4.8 - Proposta de Atribuição de Subsídio Extraordinário, Freguesia de Aguieiras. 

DELIBERAÇÃO: A Assembleia Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a proposta de atribuição 

de um subsídio extraordinário de 6.500,00€ (seis mil e quinhentos euros), para execução 

das obras propostas, à Freguesia de Aguieiras.” 

“4.9 - Proposta de Atribuição de Subsídio Extraordinário, União de Freguesias de Freixeda e Vila 

Verde. 

DELIBERAÇÃO:  A Assembleia Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a proposta de atribuição

[...]

propostas, à União de Freguesias de Freixeda e Vila Verde.” 

“4.10 - Proposta de Atribuição de Subsídio Extraordinário, Freguesia de Vale de Salgueiro. 

DELIBERAÇÃO: A Assembleia Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a proposta de atribuição 

de um subsídio extraordinário de 15.000€ (quinze mil euros), para execução das obras 

propostas, à Freguesia de Vale de Salgueiro.” 

“4.11 - Proposta de Atribuição de Subsídio Extraordinário, Freguesia de Cedães. 

DELIBERAÇÃO: A Assembleia Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a proposta de atribuição